
ОБЯВА ЗА ПУБЛИЧЕН ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ

Съгласно чл.98, ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ Професионална гимназия по хранителни 
технологии и техника (ПГХТТ) - гр. Пловдив обявява публичен търг с явно наддаване 
за отдаване под наем на следната част от недвижим имот - публична общинска собственост, 
а именно: Площ от 1 кв.м. в учителската стая в учителския блок на ПГХТТ -  
гр.Пловдив, находящ се в гр. Пловдив, Район „Северен”, бул."Васил Априлов" № 156, за 
поставяне на една вендинг машина: автомат за кафе и топли напитки, при следните условия: 
Начална тръжна цена за цялата площ от 1 кв.м. - 60 лв. с включен ДДС (представляващи 50 
лв без ДДС); Стъпка на наддаване -  10 лв.; Срок на договора за наем - 5 години; Депозит 
за участие в търга - 100 лв. с ДДС, платими по банковата сметка на „ПГХТТ”, гр. Пловдив 
IBAN: BG56IORT80483186978200; Дата и място на провеждане на търга -  26.02.2021 г. от 
10.30 часа в сградата на „ПГХТТ“ - гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов“ № 156 -  ет.4, аула; 
Стойността на тръжната документация е 50 лв. с ДДС (невъзвращаеми), платими по 
гореописаната банковата сметка на „ПГХТТ”, гр. Пловдив; ьснижата се получават от 
деловодството на ПГХТТ-гр.Пловдив срещу документ за платената такса; Краен срок за 
закупуване на тръжната документация: до 16.00 часа на 25.02.2021 г. включително; Оглед на 
обекта - в работното време на училището -  от 08.00 ч. до 16.30 ч. в работни дни, по 
предварителна заявка на телефон 032955018; Срок за подаване на документи: до 16.30 часа 
на 25.02.2021 г. включително, в деловодството на „ПГХТТ”-гр.Пловдив, ет.2, учебен корпус, 
адрес: в гр. Пловдив, бул."Васил Априлов" № 156. За информация - телефон и лице за 
контакт: Мария Попова -  заместник - директор „УД” на „ПГХТТ”-гр.Пловдив, тел. 
032/955018.


